Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro, Xinguara – Pará. CEP. 68.555-010 –

Telefone nº 94-3426-2644

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 069/2017/PMX

CONVITE Nº 003/2017/PMX

TERMO DE REVOGAÇÃO

Considerando que foi constatado pela Comissão Permanente de Licitação desta

Prefeitura, instituída pela Portaria nº 2.003/2016, ERRO na planilha de quantitativos e custos,

referente ao processo licitatório sob a modalidade de CONVITE nº. 003/2017/PMX. Que tem

como objeto a contratação de empresa especializada para a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE RECUPERAÇÃO DE 5,5 KM DE ESTRADA E INSTALAÇÃO DE PONTES E

BUEIROS VICINAL ASSENTAMENTO PAULO FONTELES, ZONA RURAL – deste

município de Xinguara, Estado do Pará.

REVOGO A Carta Convite nº 003/2017/PMX, constante do Processo Administrativo

de Licitação nº 069/2017/PMX, por razões de interesse púbico, com fundamento no caput do

Artigo 49, da lei 8.666/93 e alterações posteriores e no item 70, subitem 70.2 do Edital da Carta

Convite em epigrafe.

Publique-se

Xinguara/PA, 30 de junho de 2017.

_____________________________________________

MUNICIPIO DE XINGUARA/PA.

OSVALDO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO JUNIOR

Prefeito Municipal

		2017-09-19T15:12:23-0300